TCD210165AA
音乐蜂鸣器
B6MA Series
产品手册
ᜢ ᜫ
主要特征
• 4种铃声可选，声压可调,  声压: 约 105 dB (0.1 m)
• 蜂鸣器动作时，红色 LED 闪烁

为消除感应干扰，请将本产品和高压线，动力线分开布线。
近距离安装电源线和输入线时，请在电源端加装滤波器或变阻器，并将信号线屏蔽处理。
型号构成
B6MA - 4 G ❶ ❷
❶ 电源电压
D: 12 -24 VDCᜡ
L: 110 - 240 VACᜠ 50/60 Hz
❷ 输入方式
N: NPN 集电极开路
P: PNP 集电极开路
外形尺寸图
•
16.5
Ø6
5
□80 50.4
2614.8
动作指示灯